
 D E C R E T O                 Nº           1102/2022 
CRESPO (E.R.), 20  de  Diciembre  de  2022 

 
 

V I S T O: 

                 El vencimiento de determinados contratos de servicios, y 

 
CONSIDERANDO: 

                 Que resulta necesario prorrogar algunos de los contratos que vencen el 31 

de diciembre de 2022 con el fin de garantizar la prestación de las tareas. 

Que el presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de 

Entre Ríos y la Ley 10.027, y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo 

Municipal. 

                
                    Por ello y en uso de sus facultades 

E L   P R E S I D E N T E   M U N I C I P A L 

D E C R E T A:  

 
 Art.1º.- Dispónese prorrogar hasta el 10 de Diciembre de 2023, en los mismos 

términos, los contratos de servicios que vencen el 31 de Diciembre de 2022, 

de las siguientes personas, a saber: 

     

Schroeder Carolina  D.N.I. Nº 33.313.435 

Schneider Pamela Alejandra D.N.I. Nº 33.313.346 

Buchholz Noelia  D.N.I. Nº 33.940.544 

Siebenlist Lorena D.N.I. Nº 34.725.423 

Gareis Soledad D.N.I. Nº 40.165.591 

Schymansky Jesica Romina  D.N.I. Nº 36.380.440 

Rodríguez Gustavo Damián D.N.I. Nº 30.272.053 

Rau María Romina D.N.I. Nº 28.352.559 

Schneider Iris Galdis D.N.I. Nº 14.267.680 

Fernández Miño Ramón Ariel D.N.I. Nº 33.132.449 

Romero Noguer Analia Beatriz D.N.I. Nº 27.585.990 

Dubs María Alejandra D.N.I. Nº 27.003.876 

Walane Hirle D.N.I. Nº 18.833.226 

Acosta Mercedes Graciela D.N.I. Nº 16.390.006 

Beisel Marina D.N.I. Nº 22.267.724 

Cogno María Cristina D.N.I. Nº 23.696.991 

Fontana María Cristina D.N.I. N° 22.065.744 



Martínez Andrea Fabiana D.N.I. N° 22.764.626 

Martínez Teresita Karina D.N.I. Nº 24.465.025 

Rearte Marta Miriam D.N.I. Nº 23.004.291 

Acosta Patricia D.N.I. Nº 20.445.949 

Bernat Juan Pablo D.N.I. Nº 31.708.509 

Brumatti Gustavo Daniel D.N.I. Nº 21.984.054 

Portillo Mariano Andrés D.N.I. Nº 32.722.050 

Retamar Julio D.N.I. Nº 12.175.199 

                                 
  
Art.2º.- Dispónese prorrogar hasta el 28 de Febrero de 2023, en los mismos términos, 

los contratos de Servicios que vencen el 31 de Diciembre de 2022, de las 

siguientes personas, a saber: 

Retamar Eduardo D.N.I. Nº 25.307.998 

Mayer Andrés Agustín D.N.I. Nº 31.539.089 

Catena Javier Esteban D.N.I. Nº 26.332.840 

Strack María Fernanda D.N.I. Nº 29.620.102 

Spais Beton Delfina D.N.I. Nº 38.261.324 

Pérez Escrofine Leylen Jesabel D.N.I. Nº 36.099.647 

 
           

Art.3º.- Pásese copia del presente a la Dirección de Cultura y Juventud, al Área de 

Salud,  a Contaduría, a Suministros, a sus efectos.  

 

Art.4º.-  Dispónese que el presente será refrendado por la Secretaria de Gobierno y 

Desarrollo Humano. 

 

Art.5º.-  Comuníquese, publíquese, etc.  


